[bookmark: _GoBack]Забайкальский край
Муниципальный район «Могойтуйский район»
            Администрация сельского поселения «Нуринск»

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.09.2022 г                                                                                              № 27

	с. Нуринск

О начале отопительного сезона
         В связи с началом отопительного сезона, в целях стабильного функционирования детских дошкольных, общеобразовательных и лечебных учреждений

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Начать отопительный сезон с 15 сентября 2022 года в муниципальных образовательных и прочих бюджетных учреждениях сп. «Нуринск»
2. Директору ООО «Тепловые энергетические сети» предусмотреть вопросы по обеспечению создания нормативных запасов твердого топлива, заключить договора с поставщиками на вывозку угля при доставке топлива автотранспортом – не менее 7-суточного расхода.
3. Настоящее постановление вступает в силу с после его официального обнародования.

Глава сельского поселения « Нуринск»                          М.Д. Гаврилова